
随意契約（プロポーザル）一覧表（産業振興局分）（令和６年８月分）　　※地方自治法施行令第167条の2第1項第2号による 別紙４

№
担当課

（問合せ先）
業務名 契約業者名

契約金額（税込）
（円）

契約日 参加業者名及び総合点数等 プロポーザルの種別 備考

1
中百舌鳥イノベーショ
ン創出拠点担当
（228-7629）

社会的インパクト創出につな
がるアクセラレーション業務

株式会社UNERI 5,483,500 R6.8.19

株式会社UNERI（228点）
株式会社eiicon（227点）
株式会社ナレッジインベストメントグループ（196点）
株式会社新産業文化創出研究所（164点）

公募プロポーザル

2
中百舌鳥イノベーショ
ン創出拠点担当
（228-7629）

アントレプレナーシップ教育プ
ログラム業務

株式会社Armory 2,299,000 R6.8.13

株式会社Armory（233点）
KDDI株式会社（225点）
スタートアップポップコーン株式会社（207点）
ミテモ株式会社（206点）
ライフイズテック株式会社（197点）
株式会社教育と探求社（195点）
株式会社新産業文化創出研究所（155点）

公募プロポーザル

3
雇用推進課
(228-7404)

女性就職支援及び非正規雇
用者の転職支援運営業務

一般財団法人大阪労働協会 51,634,632 R6.8.13

一般財団法人大阪労働協会
　　（順位点合計15点、総得点223点）
株式会社東京リーガルマインド　大阪法人事業本部
　　（順位点合計12点、総得点210点）
ショウヨウ株式会社
　　（順位点合計8点、総得点176点）
株式会社Compass
　　（順位点合計7点、総得点179点）
※順位点合計により、順位を決定

公募プロポーザル


